
 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, fax 220 951 321 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  

Sídlo:     Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 

IČ:    68378271 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel 

   

Název veřejné zakázky:  Dodávka měřící techniky elektrických veličin pro 

projekty HiLASE a ELI – opakované vyhlášení  
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce na dodávky zadávané 

formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů.  

 

Dotaz: 

 

Jako jeden z možných uchazečů o veřejnou zakázku s názvem "Dodávka měřící techniky 

elektrických veličin – OPAKOVANÉ VYHLÁŠENÍ" bych se rád zeptal, zda je možné 

nabídnout jen některé poptávané přístroje? Přeci jen, ne všichni výrobci měřicí techniky 

nabízejí až tak specializovanou techniku. Rádi bychom proto nabídli jen pro nás 

relevantní techniku.  

 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu zvážil nastavení zadávacího řízení a došel 

k následujícím závěrům. Pro zadavatele je zásadní, aby dodavatelé byli schopni dodat 

celou ucelenou řadu osciloskopů tak, jak byly v zadání veřejné zakázky vymezeny. 

Předmětem veřejné zakázky jsou však rovněž další přístroje – čítače a funkční generátor, 

které mohou být odděleny do samostatné části veřejné zakázky, přičemž zadavatel 

umožní podat nabídku i jen pro tuto samostatnou část veřejné zakázky. Zadavatel ještě 

zcela nevylučuje, že namísto vytvoření samostatné části veřejné zakázky bude tato část 

předmětu původní veřejné zakázky vyčleněna do zcela samostatného nového zadávacího 

řízení. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10. 4. 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 


